杭州盛磊网络科技有限公司2024年度第一次

临时股东大会会议通知

李燕：

鉴于本人于2024年10月23日曾致函提议作为公司执行董事的贵方召
开股东会，但贵方并未召集股东会；现本人作为公司监事召集公司股东
会，特通知如下:

根据《公司法》《公司章程》的规定，兹定于2024年11月26日召开
公司2024年度第一次临时股东大会，具体事宜如下：

一、会议时间：2024年11月26日上午九时三十分

二、会议地点：杭州市上城区清泰街346号雪峰大厦14楼会议室

三、会议内容：

四、会议表决方式：现场投票表决

五、会议出席对象：全体股东或股东委托的代理人出席会议并参加
表决。

会议召集人：朱怀英

六、相关事宜：

（一） 请出席会议的股东（或委托代理人）携带本人身份证明文
件。

（二）股东如委托代理人，代理人需出具授权委托书及本人身份证
或其他身份证明文件。

（三）会议联系人：陈静 联系方式：15088649407

朱怀英

2024年11月7日

本公告刊登在2024年11月07日

本公告从法治网、法治号下载